



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 ноября 2016 года

№ 329-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 17 февраля 2016 года № 39-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2016 году Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 17 февраля 2016 года № 39-п следующие изменения:

1) в разделе 2:

- в строке 6 цифры «1835460,0» заменить цифрами «1743448,0»;
- в строке 8 цифры «4542940,0» заменить цифрами «4346716,0»;
- в строке 11 цифры «3796725,0» заменить цифрами «3609315,7»;
- в строке 15 цифры «4866330,0» заменить цифрами «4142754,0»;
- в строке 18 цифры «1171360,0» заменить цифрами «1123463,14»;
- в строке 20 цифры «3800950,0» заменить цифрами «3796630,0»;
- в строке 25 цифры «1810980,0» заменить цифрами «1687920,0»;
- в строке 26 цифры «1868800,0» заменить цифрами «1824416,0»;
- в строке 27 цифры «1124620,0» заменить цифрами «664720,0»;
- в строке 32 цифры «1424900,0» заменить цифрами «873020,0»;
- в строке 33 цифры «4273840,0» заменить цифрами «3844600,0»;
- в строке 35 цифры «97601782,0» заменить цифрами «97087990,0»;
- в строке «Итого по разделу 2» цифры «202903165,0» заменить цифрами «199529470,84»;

2) дополнить строкой «Нераспределенный остаток» следующего содержания:

Нераспределенный остаток	3373694,16	3373694,16		
--------------------------	------------	------------	--	--

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров